
UCHWAŁA Nr 277!/iiJ~/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na świadczenie usług 

inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn. ,,Remont dróg powiatowych na terenie 

Gminy Zadzim i Uniejowa" - remont drogi powiatowej Nr 3734E na odc. ul. Targowej 

w Uniejowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 20 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 poz. 760, poz. 1193, 

poz. 1688), § 8 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych 

w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto, Zarząd Powiatu 

Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy na świadczenie usług inspektora nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu pn. ,,Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zadzim 

i Uniejowa" - remont drogi powiatowej Nr 3734E Uniejów, odc. ul. Targowej dl. 1,07 Tan 

i zawiera się umowę z Panem Jakubem Adamczykiem, ul. Targowa 53, 99-210 Uniejów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


